
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  TV Eiche Ho… R
I II III IV V VI Punkte
8 9 11 1 10 6

274 7
22:20 22:20
25:26 25:26
╳

14
25

2
18
27

5
21

7
22

9
23

13
24

Auszeit

14:12
23:22

Ende 
18:10 B  TuS Zeven S
I II III IV V VI Punkte

11 1 14 4 6 9

293
16:21
26:27

0
12
26

1
16
29

3
18

4
20

5
22

9
24

Auszeit

5:12
12:18

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
18:13 B  TuS Zeven R

I II III IV V VI Punkte
11 1 14 4 6 9

28

╳

13
22

1
14
23

3
15
24

8
19
25

10
20
28

12
21

Auszeit

24:24

Ende 
18:39 A  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 11 1 10 6

267 13
9:12 10:13

0
12
20

5
13
21

7
15
25

8
16
26

9
17

10
18

Auszeit

7:8
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
18:42 A  TV Eiche Ho… R
I II III IV V VI Punkte
6 8 7 11 1 13

193 10
14:20 4:9

14:19
╳

10
1
12

2
13

3
14

4
15

7
19

Auszeit

2:6
14:18

Ende 
19:04 B  TuS Zeven S

I II III IV V VI Punkte
11 1 14 4 6 9

25

1
13

3
14

6
16

9
22

10
24

12
25

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 (Frauen)
Frauen

A  TV Eiche Horn Bremen III vs. TuS Zeven B
Spiel 60 12.01.2019 15:00 Uhr

Turnhalle Philipp-Reis-Straße 
28357 Bremen 
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A  TV Eiche Ho…
1 Hoffmann, Stephanie X
3 Rüschendorf, Emily-J… X
4 Henschen, Daria X
6 Wemhoff, Hannah X
7 Killert, Stephanie X
8 Bothe, Kristin X
9 Renzelmann, Katie X

10 Magdeburg, Mania X
11 Kiene, Vera X
13 Milchert, Lena X
A  Libero
A  Offizielle
T Krause, Andreas

C

B  TuS Zeven
1 von Bargen, Jessica X
3 Baden, Laura X
4 Pastor Brandt, Christina X
6 Körner, Nina X
9 Bauer, Friederike X

11 Rolfs, Philine X
13 Dell, Dina X
14 Haller, Nicola X
B  Libero

13 Dell, Dina X
B  Offizielle
T Körner, Axel

TA Franz, Antje

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
2. Satz Satzball für den TV Eiche Horn 3 nach Hinterfeldangriff im Vorderfeld Punkt 
für Zeven. 
 
Kommentar Schiedsrichter Marco Habich: Tatsachenentscheidung während des 
Spiels. Man hätte auch Nullball pfeifen können. 
 
TuS Zeven: Aus unserer Sicht war der gegnerische Mittelblocker übergegriffen.  

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Eiche Ho… TuS Zeven B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 27 1 190 29 1 2 2
2 2 0 26 2 26 28 1 0 1
2 3 0 19 3 22 25 1 0 0

4
5

6 9 0 72 238 82 3 2 3
Start: 15:00 Ende: 19:04 Dauer: 4:04
Sieger: TuS Zeven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Habich, Marco 1
2 Hörner, Linda 2

Schreiber 3
Schr. Schreiner, Annette 4

Assist. Gilster, Nina
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